ПРОТОКОЛ №1

заседания муниципального штаба родительского общественного контроля при

отделе образования администрации Пономаревского района

01.03.2022                                                                                  с.Пономаревка

Присутствовали члены муниципального штаба:

1. Голубева Мария Сергеевна, председатель родительского комитета

МАОУ «Фадеевская ООШ» (по согласованию)

2. Елманов Александр Кузьмич, член президиума Пономаревской местной

организации ВОИ (по согласованию)

3. Кремена Юлия Викторовна, председатель районной организации

профсоюза работников образования и науки

4. Неретина Юлия Николаевна, бухгалтер МКУ ЦБУ, представитель

родительской общественности (по согласованию)

5. Столповский Сергей Викторович, начальник отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям администрации Пономаревского

района (по согласованию)

6. Филиппова Наталья Александровна, член родительского

общешкольного комитета МАОУ «Пономаревская СОШ», педагог-

организатор МАУДО «Пономаревский ДДТ»

7. Хабрусова Татьяна Михайловна, заведующий МАДОУ д/с «Сказка» с.

Пономаревка Пономаревского района

8. Щетинина Елена Сергеевна, исполнительный секретарь местного

отделения Партии «Единая Россия» Пономаревского района

Приглашенные:

Краснова Л.В. – заведующий отделом образования администрации

Пономаревского района